
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr  10     
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia   28 kwietnia 2004 r.                    2004 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 14 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 20 marca 2002 r. w 
sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Politechnice 
Warszawskiej 
 
 Na podstawie § 52 ust. 1 lit. q Statutu PW, w związku z art. 49 ust. 1 i art. 122 ustawy 
z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późn. zm.) oraz 
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Politechnice 
Warszawskiej (załącznik do zarządzenia nr 14 Rektora PW z dnia 20 marca 2002r) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 15 ust. 3 skreśla się wyrazy: „w postaci bonów towarowych”, 
 
2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18 
Uprawniony może otrzymać pomoc rzeczową w postaci biletów na zajęcia sportowo-
rekreacyjne i imprezy kulturalne wykupione przez Politechnikę Warszawską.”, 

 
3) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprawniony może skorzystać z dofinansowania wypoczynku ze środków Funduszu. 
Na wniosek uprawnionego dofinansowanie może być wypłacane w ratach.”, 

 
4) w § 30 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Pożyczkobiorca – w umowie, o której mowa w § 29 – upoważnia PW do potrącania 
ratalnych spłat pożyczki wraz z wynikającymi z umowy odsetkami, z przysługującego 
mu wynagrodzenia za pracę, zasiłku chorobowego lub zasiłku wychowawczego. W 
przypadku, gdy w wyniku potrącenia wynagrodzenie ze stosunku pracy w PW 
osiągnęłoby wysokość niższą od wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
określonej w odrębnych przepisach, potrącenia nie stosuje się, a pożyczkobiorca 
zobowiązany jest spłacić raty pożyczki na konto ZFŚS, w kwotach i terminach 
ustalonych w umowie.”, 

 
5) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

R E K T O R 
 

 
prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 

PWR-   73/04 

  



Załącznik do zarządzenia nr 10       
                                    Rektora PW z dnia  28 kwietnia 2004 r.                                          

   
 

                                  Zał. nr 2 do Regulaminu ZFŚS w PW 
 
 

TABELA 
DOFINANSOWANIA WYPOCZYNKU PRACOWNIKÓW I ICH 

WSPÓŁMAŁŻONKÓW 

 
 

przychód na osobę w rodzinie 
___________________________________ 
średni m-czny przychód pracownika w PW 

 
% dofinansowania 

wypoczynku  
Poniżej 20 % 52,5 
20,1 - 30,0 % 49 
30,1 - 40,0 % 45 

                            40,1 - 50,0 % 41,5 
50,1 - 60,0 % 37,5 
60,1 - 70,0 % 30 
Powyżej 70 % 22,5 

 
TABELA  

DOFINANSOWANIA WYPOCZYNKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I ICH 
WSPÓŁMAŁŻONKÓW 

 
Przychód na osobę w rodzinie 

___________________________________
średni m-czny przychód pracownika w PW 

 
% dofinansowania 

wypoczynku  
poniżej 17 % 38 
17,1 - 24,0 % 34 
24,1 - 33,0 % 28,5 
33,1 - 41,0 % 25,5 
41,1 - 49,0 % 23 
49,1 - 57,0 % 20,5 
powyżej 57 % 17 

 
1. Przedziały przychodów w powyższych tabelach ustala się na podstawie 

wskaźnika procentowego średniego przychodu pracownika w PW w roku poprzedzającym 
przyznanie świadczenia. 

2. Wysokość dofinansowania określa się procentowo w relacji do kwoty bazowej 
ustalonej co roku zgodnie z § 3 ust. 2 Regulaminu. 

3. Wysokość dofinansowania wypoczynku współmałżonka wynosi 25 % kwoty 
przyznanej pracownikowi, emerytowi, renciście. 

4. Dofinansowanie wypoczynku w ośrodkach PW, zwiększa się: 
- o 30% w przypadku pobytu uprawnionego co najmniej 14 dni, 
- o 20% w przypadku pobytu uprawnionego od 6 do 13 dni. 
5. Realizacja wypłat dofinansowania wypoczynku odbywa się począwszy od 

czerwca danego roku. 

  


	Zał. nr 2 do Regulaminu ZFŚS w PW

